[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  23.06.2025  № 814
О внесении изменения в постановление
администрации округа от 05.06.2023 № 724
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского муниципального округа, утвержденную постановлением администрации округа от 05.06.2023 № 724 следующее изменение:

- дополнить пунктом 6 в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Белозерье» и подлежит   размещению на официальном  сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава округа                                                                                 Д. А. Соловьев

Приложение к постановлению

администрации округа

                                                                                                   от 23.06.2025 № 814
	№

п/п
	Место размещения
	Вид собственности(федеральная, областная, муниципальная)
	Площадь
	Количество торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	6
	г. Белозерск, ул.Водотранспортная, Городской пляж, кад.номер участка 35:03:0101001:17
	Муниципальная
	50
	1
	В летний период (01.06-31.08)
	Торговля продовольственными товарами
	Для субъектов малого и среднего предпринимательства

               »